各区長・班長並びに町内会役員各位

　前略、日頃、当町内会活動にご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、首記に関しましては、「夏の全国交通安全運動」の一環として実施されるもので、今年は

7月13日（土）から7月22日（月）まで実施される予定です。

それに伴い、7月16日～22日まで、「通学児童への街頭指導」を実施いたします。

実施に当たりましては、各区長・班長の皆様にもご協力を頂きたくお願い申し上げます。

割当ては、当方で一方的に決めさせていただきましたが、区長・班長の皆様には任期1年の期間中

1度のみの割当てとなっております。

　何かとご多様な時期とは存じますが、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　早々

記

期　　　間　:　7月16日（火）～7月22日（月）

場　　　所　：　岡田医院前交差点及び恵み野交番前交差点

時　　　間　：　AM7:30～AM8:00

集合場所　：　AM7:30までに割り当て場所にご集合願います

割　当　て ：　裏面、割り当て表をご覧ください

そ　の　他 ：　班長用の腕章、手旗は当日担当役員がお渡しします

　　　　　　　（区長用は、区長交代時に前任者からお渡ししております）

以上

令和6年6月吉日

恵み野西町内会会長　武藤　光一

〃　環境防犯部部長　神野　英樹

全国交通安全運動、 「通学児童への街頭指導」のご協力依頼

町内会役員 吉田　 豊 2丁目2区長 香川　 学

1丁目5区2班長 和田　巧二 町内会役員 武藤　光一

1丁目5区3班長 祖父江 裕理 町内会役員 渡井　育子

1丁目5区4班長 松尾　 毅 町内会役員 佐野　　勝

町内会役員 吉田　 豊 3丁目1区長 戸嶋　忠保

1丁目6区1班長 小林　哲夫 町内会役員 石塚　耕平

1丁目6区3班長 横井　 孝 町内会役員 田中　伸治

2丁目1区1班長 對馬　啓子 町内会役員 成田　芳文

町内会役員 宮崎　武久 3丁目2区長 黒津　正子

2丁目1区2班長 岩崎　暁生 町内会役員 坂上　智子

2丁目2区1班長 佐々木 義隆 町内会役員 鷹　 義雄

2丁目2区2班長 廣嶋 留美子 町内会役員 高橋　 修

町内会役員 秋葉　厚子 3丁目3区長 山田　 守

2丁目2区3班長 小林　吉和 町内会役員 佐藤　　博

2丁目2区4班長 松田 美枝子 町内会役員 津田　　悟

3丁目1区1班長 戸田　和憲 町内会役員 橋本　英子

町内会役員 神野　英樹 3丁目4区長 山本　正勝

3丁目1区2班長 村田　三和子 町内会役員 小田桐　茂

3丁目1区3班長 秋山　昌彦 町内会役員 遠藤　朱美

3丁目3区1班長 杉本　秀次 町内会役員 松田　裕一

岡　　田　　医　　院　　前

令和6年 夏の交通安全 「街頭指導」 割り当て表

恵　み　野　交　番　前

7月19日（金）

7月22日（月）

7月18日（木）

7月17日（水）

7月16日（火）

月　　　日